Conforme Protocolo n° 1797/2017 de17/05/2017 venho informar que: 

1) 0 numero de Microempreendedor Individual — MEI, atualmente 

cadastrados no municipio é de: 1272 (empresas em funcionamento). 

a - Sim todos estao cadastrados nesta municipalidade. 

2) 

a — 0 valor mensal estimado de arrecadagao e de R$ 1.872,96  (um mil 

oitocentos e setenta e dois reais e noventa e seis centavos. 

b - Sim, todos os dias sao enviados arquivos de pagamentos atraves do 

Banco do Brasil. 

c — 0 valor repassado pela Uniao nos Oltimos 12 meses (20/05/2016 a 

19/05/2017) foi de R$ 20.606,76  (vinte mil seiscentos e seis reais e setenta e 

seis centavos). 

Paraguacu Paulista, 24 de maio de 2017. 

A 
drigo Barbosa Fr 

ente Fiscal de Rendas M 
Matricula no 3300- 

nco 
nicipal 

Av. Siqueira Campos, 1.430 - Centro - Praca Jornalista Mario Pacheco 
Fone Oxx18 — 3361.9100 - CEP.